no Loteamento Brasil, nesta cidade.  

Art. 2º. As áreas públicas de propriedade do Município de Caratinga, afetadas 
a prestação de serviços públicos, são as seguintes:  

I – Área non aedificandi 1, localizada no Loteamento Brasil, nesta cidade, 

com área de 316,42m² (trezentos e dezesseis metros e quarenta e dois 
centímetros quadrados), registrada sob a matrícula n.42.903 do livro 02 do 
Cartório de Registro de Imóveis de Caratinga/MG; 

II – Área non aedificandi 2, localizada no Loteamento Brasil, nesta cidade, 
com área de 618,03m² (seiscentos e dezoito metros e três centímetros 
quadrados), registrada sob a matrícula n.42.904 do livro 02 do Cartório de 
Registro de Imóveis de Caratinga/MG; 

III – Área non aedificandi 3, localizada no Loteamento Brasil, nesta cidade, 
com área de 580,92m² (quinhentos e oitenta metros e noventa e dois